Captábunt in ánimam iusti : * et sánguinem innocéntem condemnábunt.

Et factus est mihi Dóminus in refúgium : * et Deus meus in adjutórium spei meæ.

Et reddet illis iniquitátem ipsórum : et in malítia eórum dispédet eos : * dispédet illos Dóminus Deus noster.

Añá. Captábunt in ánimam iusti, et sánguinem innocéntem condemnábunt.

V. Locúti sunt advérsus me lingua dolósa. **R.** Et sermónibus ódii circumdederunt me, et expugnavérunt me gratis.

Pater noster. **secreto.**
De Epístola beáti Pauli Apóstoli ad Hebræos.

Lectio vii. Cap. iv. c et v.

Estinémus ingredi in illam réquiem : ut ne in idésum quis incidat incredulitátis exéplum. Vivus est enim sermo Dei, et éfficax, et penetrabílior omni gládio ancípiti : et pertíngens usque ad divisióne[m] ánimæ

ac spíritus, compágum quoque ac medullárum, et discrétor cogitatiónum et intentiún[um] cordis. Et non est ulla creatúra invisibilis in conspéctu ejus : ómnia autem nuda et apérta sunt óculis ejus, ad quem nobis sermo. Habéntes ergo Pontíficem magnum, qui penetrávit cœlos, Jesum Fílium Dei : teneámus confessiúnem. Non enim habémus Pontíficem, qui non possit cómpati infirmitátibus nostris : tentátum autem per ómnia pro similitúdine absque peccáto.

R. Tradiderunt me in manus impiórum, et inter iníquos projecérunt me, et non pepercéru[n]t ánimæ meæ : congregáti sunt advérsus me fortes : * Et sicut gigántes steterunt contra me. **V.** Aliéni insurrexérunt advérsus me, et fortes quæsiérunt ánimam meam. — Et sicut.

Lectio viii.

Adeámus ergo cum fiducia ad thronum grátia[e] : ut misericórdiam consequámur, et grátiam inveníamus in auxilio oportúno. Omnis namque Póntifex ex homínibus as-

súptus, pro homínibus constitúitur in iis, quæ sunt ad Deum, ut ófferat dona, et sacrificia pro peccátis : qui condolére possit iis, qui ignórant, et errant : quóniam et ipse circúmdatus est infirmitáte : et propterea debet, quemádmódu[m] pro populo, ita étiam et pro semetipso offerre pro peccátis.

R. Jesum tradidit impius summis princípibus sacerdotum, et senióribus populi : * Petrus autem sequebátur eum a longe, ut vidéret finem. **V.** Adduxérunt eum autem ad Cáipham príncipem sacerdotum, ubi Scribæ et Pharisæi convéniant. — Petrus.

Lectio ix.

NEC quisquam sumit sibi honórem, sed qui vocátur a Deo, tamquam Aaron. Sic et Christus non semetípsum clarificávit ut Póntifex fieret : sed qui locútus est ad eum : Filius meus es tu, ego hódie genui te. Quemádmódu[m] et in álío loco dicit : Tu es sacerdos in ætérnum secúndum órđinem Melchisedech. Qui in diébus carnis suæ preces, supplicatiónesque ad eum, qui possit illum salvum fácere